
      

       
     

 
    

  
    

  
 

   
 

    
    

 

   
    

    
 

   
  

 

         
 

 
 

       

     

      

             

      

      

          

          

      

         

       

        

      

          

        

 
       

         

            

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 1 

Dato og tidspunkt: 11.mai 2023, kl. 18.00 – 21.07 
Sted: Knutepunkt Mjøndalen, Gamle Rådhusgata 2, Mjøndalen 

Innbyggerrepresentanter til stede: 
Monica Arnesen 
Raymond Carter-Bakken (leder av nærutvalget) 
Henrik Gran 
Beate Mikkelsen 
Torill Sæterkvist Hansen 

Politikerrepresentanter til stede: 
Turid Solberg Thomassen (Krf) 

Forfall politikerrepresentanter: 
Benedicte Vissing Holst Lensberg (NTB) 
Kjetil Strandbråten Sannan (Sp) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 
Nasim Rizvi 

Møteleder og referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 08/23 Informasjon om BUA og nabolagshage 

Kort beskrivelse: Avdelingsleder for innbyggertorg, Annette Stenseng, informerte om BUA og 

nabolagshage. BUA er utstyrboder hvor innbyggerne kan låne aktivitets- og fritidsutstyr 

gratis, og i Mjøndalen flyttes nå BUA til Knutepunktet. Det ønskes å gjøre utstyret tilgjengelig 

for flest mulig, også utenom Innbyggertorg sine åpningstider. Det er derfor nå behov for 

noen frivillige som ivrer for BUA, og som kan gjøre en innsats. 

Det er planer om å etablere en nabolagshage ved Wildenveys plass. En nabolagshage er 

både et sted der innbyggere kan dyrke egne grønnsaker, urter og annet, og en sosial 

møteplass som kan skape tettere bånd mellom kommunedelens innbyggere. Ved Strømsø 

Knutepunkt er det allerede en nabolagshage, og den er populær blant innbyggerne. 

Nærutvalget diskuterte hvordan Wildenveysplass kan videreutvikles som møteplass for 

innbyggerne. Det ble nevnt tiltak som å etablere en grillplass, og en bocciabane. 

Vedtak: Nærutvalget ber lokal koordinator om å følge opp tidligere initiativ vedrørende nye 

benker og bord på Wildenveys plass, samt behovet for stedlig vedlikehold. Nærutvalget vil 

bidra til å spre informasjon både om BUA og om nabolagshage. 

Sak 09/23 Årets innbyggerdialog (innspill fra innbyggerne) 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har denne våren gjennomført en medvirkningsaktivitet der 

kommunedelens innbyggere er blitt bedt om å komme med innspill til hvilke saker utvalget 



           
        

 

        
    

   
         

     
       
           

        
   

 
         

         

       
    

     
    

 
       

         

     
 

       
        

          

     
    

       
         

        
 

       

         
          

        
        

           

          
 

     
           

           
 

        
             
           

bør prioritere i 2023. Disse innspillene er tatt med i en oversikt som også viser innspill gitt av 
innbyggerne under Mjøndalsdagene i 2022, og åpne saker i nærutvalget pr. 1.mai 2023. 

Oversikt over innspill – saker om stedsutvikling i Mjøndalen sentrum: 
Utvikling av Knutepunktet i Mjøndalen 
Mjøndalen sentrum som et levende sentrum 
Ønsker om aktiviteter på torget (sang og musikk, bondens marked, «bagasjesalg», med mer) 
Ønske om benker og bord på torget 
Scenen – ønske om å få tilbake seilet på scenen 
Bevare Mjøndalen (slik det er) – lytte til innbyggerne og beholde «særheter» som betyr mye 

Wildenveys plass- ønske om benker og bord, og intensivert vedlikehold 
Vikhagan – ønske om bocciabane 

Oversikt over innspill – saker om stedsutvikling kommunedelen ellers: 
Veiavangen ungdomsskole – byggeprosjektet og skolen som et samlingssted for innbyggerne 

Portåsen – drift og utvikling av Portåsen 
Steinberg stasjon (bevare togstasjonen) 

Åsen – utbyggingen i Åsen 
Utvikling av Samfunnshuset i Mjøndalen 

Oversikt over innspill – saker om natur og miljø: 
Aksjon mot uønskede plantearter (sammen med nærutvalget i kommunedel 2) 

Vern av naturområder på Steinberg (våtmarksområder) 

Oversikt over innspill – saker om idrett, aktivitet og friluftsliv: 
Lekeplasser og fotballøkker – ønske om opparbeidelse, vedlikehold og oppgraderinger 
Benker med bord på lekeplasser så en kan spise matpakke med barna 

Skatepark – ønske om videreutvikling av skateparken 
Klatreparken (ønske om benker og bord) 

Klubbhus Vikåsen (det ønskes klubbhus for Vikåsen IL) 
Idrettsanlegg i Mjøndalen (videreutvikling, og nye anlegg for fotball, volleyball og basket) 

Flere flater for fotball i Mjøndalen (både for organisert og uorganisert fotball) 

Oversikt over innspill – trafikksikkerhet og kollektivtilbud: 

Vei og trafikksikkerhet (Flere veier er nevnt konkret + behovet for trygge skoleveier) 
Gang og sykkelveier (eksempelvis opp Korvaldveien, eller fra Mjøndalen til Ytterkollen) 

Asfaltering av Korvaldveien, samt fortau (skolevei, utbedres for barns sikkerhet og trygghet) 
Flere parkeringsplasser i Mjøndalen sentrum, og parkering med varierende lengde 
Ansvarsforhold veier – saken gjelder vedlikehold og snørydding av private veier der flere bor 

Trafikkstøy E134 – ønske om tiltak mot økt trafikkstøy fra E134 (økt etter ny midtdeler) 

Oversikt over innspill - andre saker: 
Holde arealer fri for ugress og pynte opp med blomster (både i sentrumsområder og ellers) 
Vedlikehold – saken gjelder vedlikehold og rydding av offentlige gater, torg og samlingsteder 

Fremmøtte innbyggere fikk muligheten til å legge frem saker de er opptatt av, og som de 
ønsket at nærutvalget skulle prioritere. Det ble da bedt om at nærutvalget prioriterer en 
styrking av aktivitetstilbudet til barn og unge, utbedringer og trafikksikkerhetstiltak i 



        
            

         

 
         

         
 

        
             

 
        

            
       

       
 

     
 

       
        

 

     
 

         
 

        
 

      
  

        
 

         
  

       
        

           
          

           
      

     

 
     

        
         

         
            

 
          

 
      

        

Korvaldveien, bevaring av Steinberg stasjon og tiltak som kan støtte oppunder frivilligheten 
og idretten i kommunedelen. I tillegg ble det fra Nedre Eiker Pensjonistforening vist til en 
egen liste som de utarbeider hvert år med tiltak som de ønsker at kommunen gjennomfører. 

Vedtak: Listen over innspill fra innbyggere, og åpne saker i nærutvalget pr. 1.mai 2023, 
brukes som underlag for sak 10/23 Nærutvalgets prioritering av saker i 2023. 

Turid Solberg Thomassen (Krf) og lokal koordinator i kommunedel 1, Per-Vidar Bjerke, følger 
opp kontakten med Nedre Eiker Pensjonistforening og den listen det ble vist til. 

Sak 10/23 Nærutvalgets prioritering av saker i 2023 

Kort beskrivelse: I tråd med reglementet for nærutvalgene så skal utvalget, etter å ha sørget 
for involvering av innbyggerne i kommunedelen, sette opp en liste over de saker utvalget vil 
prioritere i inneværende år. Utvalget skal så involveres i de sakene de har prioritert. 

Nærutvalget diskuterte de innkomne innspillene fra innbyggerne i årets innbyggerdia log. 

Vedtak: Nærutvalget prioriterer i 2023 arbeidet med fem saker. Disse sakene har prioritet, 
men utvalget vil også parallelt arbeide med andre saker. 

Oversikt over prioriterte saker i 2023: 

Veiavangen ungdomsskole – utbygging og bruk av skolen, og om skolen som møteplass 

Utbyggingen i Åsen – infrastruktur, trafikksikkerhet, og tjeneste- og aktivitetstilbud 

Nærmiljøanlegg – vedlikehold, oppgradering og nyetablering av nærmiljøanlegg 

Tilbud til ungdom – styrke aktivitets- og fritidstilbudet i kommunedelen 

Trafikksikkerhet – flere saker som omhandler trafikksikkerhet er meldt til nærutvalget 

Merknader til oversikten over prioriterte saker i 2023: 
Saken om utbyggingen i Åsen handler også om rekkefølgekrav og utbyggingsavtaler. Når det 

gjelder saken om nærmiljøanlegg så regnes også lekeplasser og ballsletter med, og også 
utviklingen av Wildenveys plass. I saken om tilbud til ungdom så er også utvikling av 
skateparken og klatreparken med. Når det gjelder punktet om trafikksikkerhet så er det til 
utvalget meldt inn konkrete saker om trafikksikkerheten ved Hagatjernveien, Korvaldveien, 
E134 (ved Steinberg), Drammensveien og Nedbergkollveien. 

Sak 11/23 Det videre arbeidet i nærutvalget 

Kort beskrivelse: Det er spørsmål om deltakelse under Mjøndalsdagene den 13. og 
14.september, og det har også kommet forslag om en felles stand for nærutvalgene under 
Elvefestivalen den 18. til 22.august. Videre skal det lages en kommunikasjonsplan for 
nærutvalget der utvalget skal vurdere tiltak for å gjøre seg synlig i egen kommunedel. 

Vedtak: Saken utsettes til et arbeidsmøte i juni. Lokal koordinator sender ut innkalling. 

Sak 12/23 Orienteringer ved lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Lokal koordinator orienterte om nærutvalgets arbeid siden forrige 
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hovedmøte. Det er levert innspill til byggeprosjektet Veiavangen ungdomsskole,strategisk 
næringsplan, og til temaplanen for idrett, aktivitet og friluftsliv. 

Utvalget har også deltatt med egen stand under arrangementet Levende Drammen – 
Mjøndalen den 29.april. Dette arrangementet fant sted på Mjøndalen bibliotek. I t illegg har 
nærutvalget i perioden 16.april til 1.mai gjennomført en innbyggerdialog for å få kunnskap 
om utfordringer, behov og muligheter i kommunedelen. 

Det har kommet inn en sak på naerutvalg.no, og det gjelder trafikksikkerhet i Korvaldveien. I 
tillegg ønsker idretten å møte nærutvalget for samtaler om idretten, anleggsituasjonen i 

kommunedelen, og om frivilligheten. Henvendelsene har kommet fra både Mjøndalen IF, 
Steinberg IF og Idrettsrådet. 

Det er nå mulig å søke nærutvalget om tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak. Formålet er å 
fremme lokalt initiativ, og tilskudd kan gis til aktiviteter og tiltak som bygger opp under 

kommunen visjon «Et godt sted å leve». Frist for å søke tilskudd er 25.juni. 

Maja S. Henden har trukket seg som ungdomsobservatør. Det må derfor arbeides med å 
rekruttere både en ny ungdomsrepresentant og en ungdomsobservatør til utvalget. 

Nærutvalgsordningen skal nå evalueres, og evalueringen behandles i Hovedutvalget for 
kultur, idrett og frivillighet den 7.mai. 

Vedtak: Tas til orientering. Muligheten for å søke nærutvalget om tilskudd til lokale 

aktiviteter og tiltak gjøres kjent på utvalgets facebookside. Idretten inviteres til et eget 
arbeidsmøte i nærutvalget (høsten 2023). 

Sak 13/23 Eventuelt 

Kort beskrivelse: Det er blitt kjent at bygningsmessige utfordringer utgjør et hinder for 
en videre utvikling av Kafè Kraft sin forretningsdrift i Møllergata 1 (Mjøndalen stasjon). 
Saken ble tatt opp av Henrik Gran. 

Vedtak: Nærutvalget ber lokal koordinator i kommunedelen om i denne saken å ta kontakt 
med Kafè Kraft og Bane NOR Eiendom. Utvalget ønsker deretter en orientering om saken. 

https://sakp�naerutvalg.no

